
Moelven Østerdalsbruket AS 

Moelven Østerdalsbruket AS er 
et norsk sagbruk med høvleri. 
Sagbruket har testet det nye 
bladstyringssystemet Luja Blade 
Guide System i et års tid. 

Luja Blade Guide System™ er et 2-delt 
system med styrestrimmel som 
gir maksimal stabilitet og minimal 
varmeutvikling. Utskiftningen av 
styrestrimlene foregår raskt og uten 
bruk av verktøy.

Forsøksperioden på Østerdalsbruket 
er så lovende at produksjonssjef Stein 
Eriksen anbefaler produktet til alle 
som har en båndsag. Han er fullt klar 
over at det er store ord, men han har 
bare rosende ord om produktet.

”Vi opplever at vi må bytte 
styrestrimler langt sjeldnere enn 
før. Der går ca. tre ganger så lang tid 
mellom hvert bytte. Det sparer oss for 
tid”, forteller han.

”Samtidig går det også mye raskere å 
bytte slitedelen. Det er enkelt å lære 
for operatøren, og det tar bare to 
minutter å bytte. Det er så enkelt at 
det ikke er mulig å gjøre det feil”, sier 
Stein Eriksen.

På sikt i alle sager hos Østerdalsbruket

Moelven Østerdalsbruket AS har 
testet systemet på flere av sine sager, 
men det har primært sittet i Gruppe 1.

”Her har vi hatt størst effekt, og vi vil 
gjerne ha systemet på alle vår sager på 
sikt”, sier produksjonssjefen.

Systemet har også hatt betydning for 
støynivået, som har falt. 

”For noen få år siden foretok vi en 
større ombygning og modernisering 
av sagene våre i samarbeid med Luja, 
så produksjonen vår drives allerede 
i forveien med høy produktivitet og 
effektivitet. Men vi er svært fornøyd 
med Luja Blade Guide System.
Styrestrimlene er litt tykkere og gir 
litt mer stabilitet.”

Anbefaler til alle båndsager

En annen fordel ved Luja Blade 
Guide System er at operatørene ikke 
lenger må frese i det helsefarlige 
komposittmaterialet. 

På Østerdalsbruket var de gått bort 
fra den praksisen i forbindelse med 
den seneste moderniseringen, men 
hvis man fremdeles benytter denne 
metoden, har Stein Erikson et godt råd.

”Jeg vil virkelig anbefale at man bytter 
til Lujas system hvis man fremdeles 
freser kompositt. Men faktisk vil jeg 
anbefale dette bladstyringssystemet 
til alle som har en båndsag”, sier han.

Tre ganger så lang driftstid  
på hver styrestrimmel
Moelven Østerdalsbruket AS har testet Luja Blade Guide System i et års tid. Testen har  
gitt så gode resultater at produksjonssjef Stein Eriksen vil ha det på alle sager på sikt. 

Kontakt Luja A/S på tlf. +45 63 32 00 11 eller mail@luja.dk 
hvis du vil høre mer om Luja Blade Guide System™. 
Les mer om systemet og metodene våre på www.luja.no

Produksjonssjef  
Stein Eriksen, 
Moelven Østerdals-
bruket AS

FAKTA: Moelven Østerdalsbruket AS
Moelven Østerdalsbruket er et sagbruk med høvleri hvor størstedelen av treet leveres 
internt til høvleriet og selges på det norske markedet via Moelven Wood AS.
Sagbruket er en del av Moelven, som er et konsern som har levert treprodukter i mer 
enn 100 år. 
Konsernet har 50 forskjellige lokasjoner og sysselsetter 3400 mennesker. 
Østerdalsbruket ligger i Koppang i Østerdalen i Norge.
Her produseres 80 000 m3 trevirke av sortene gran og furu. 
Sagbruket har 54 ansatte og en omsetning på 18 mill. euro.
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